
１

２

３

第　２　回

金額（円）

落札

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

消防用設備等点検業務（Ａ地区）

令和６年３月26日（火）

令和６年４月８日（月）　午前10時

入札公告（指名通知）日

契 約 の 名 称

入 札 執 行 日 時

江東産業株式会社

入 札 結 果

第　１　回

金額（円）

18,000,000

東京防災設備株式会社

株式会社ヤシマ保全

ヤハラ消防設備株式会社

株式会社ヤマト防災サービ
スセンター

22,900,000

22,800,000

北海道総合防災設備株式会
社

摘　　要
入 札 者 名

（ 指 名 業 者 名 ）

アブル株式会社

アンスル株式会社

システムサービス株式会社

株式会社ヤシマ商会

東洋防災株式会社

株式会社トーア設備防災

株式会社日本防災技術セン
ター

北海綜合機電設備株式会社

　３　この様式は、契約の内容に応じ、適宜変更して使用すること。

12,200,000

18,900,000

19,300,000

22,600,000

22,000,000

19,700,000

北海道消防機材株式会社

丸興商事株式会社

別記第１号様式

22,900,000

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

注１　「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　２　「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。

21,000,000

22,980,000

22,600,000

22,700,000

株式会社ユニ商会

22,950,000

19,900,000

22,880,000



１

２

３

第　２　回

金額（円）

落札

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

消防用設備等点検業務（Ｂ地区）

令和６年３月26日（火）

令和６年４月８日（月）　午前10時

入札公告（指名通知）日

契 約 の 名 称

入 札 執 行 日 時

株式会社キタデン

25,800,000

入 札 結 果

第　１　回

金額（円）

23,500,000

システムサービス株式会社

丸興商事株式会社

株式会社ヤシマ商会

株式会社ヤシマ保全

27,200,000

27,500,000

20,267,000

北海綜合機電設備株式会社

摘　　要
入 札 者 名

（指名業者名）

アブル株式会社

アンスル株式会社

江東産業株式会社

北海道総合防災設備株式会
社

ジャパン防災設備株式会社

東京防災設備株式会社

東洋防災株式会社

株式会社トーア設備防災

　３　この様式は、契約の内容に応じ、適宜変更して使用すること。

27,700,000

26,700,000

26,300,000

26,780,000

24,590,000

26,600,000

株式会社日本防災技術セン
ター

北海道消防機材株式会社

別記第１号様式

27,000,000

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

注１　「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　２　「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。

26,540,000

27,400,000

27,000,000

24,750,000

ヤハラ消防設備株式会社

24,640,000

25,990,000

27,570,000

株式会社ヤマト防災サービ
スセンター

株式会社ユニ商会



１

２

３

第　２　回

金額（円）

落札

株式会社ヤシマ保全

17,960,000

17,900,000

18,000,000

ヤハラ消防設備株式会社

株式会社ヤマト防災サービ
スセンター

別記第１号様式

18,300,000

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

注１　「金額」欄には、必要に応じ「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　２　「摘要」欄には、「落札」、「不落随契・契約金額○○円」等の記載をすること。

17,990,000

18,250,000

18,050,000

18,000,000

　３　この様式は、契約の内容に応じ、適宜変更して使用すること。

18,100,000

18,000,000

17,360,000

17,240,000

17,980,000

17,970,000

株式会社日本防災技術セン
ター

北海道消防機材株式会社

摘　　要
入 札 者 名

（指名業者名）

アブル株式会社

アンスル株式会社

システムサービス株式会社

北海道総合防災設備株式会
社

第一電気工業株式会社

東京防災設備株式会社

東洋防災株式会社

株式会社トーア設備防災

17,950,000

18,200,000株式会社ユニ商会

18,200,000

17,980,000

北海綜合機電設備株式会社

江東産業株式会社

18,150,000

入 札 結 果

第　１　回

金額（円）

15,780,000

ジャパン防災設備株式会社

株式会社北海道防災指導セ
ンター

丸興商事株式会社

株式会社ヤシマ商会

入札者（指名業者）及び入札結果一覧表

消防用設備等点検業務（Ｃ地区）

令和６年３月26日（火）

令和６年４月８日（月）　午前10時

入札公告（指名通知）日

契 約 の 名 称

入 札 執 行 日 時


